MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0425/2021 Em 24 de março de 202

Câmara MuDiçlPg!..dg.:81g.Blggglg.

lgã/$$ : :111qu.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'TE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara fv\unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1064/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, informamos
conforme manifestação prestada pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
IDAAEI, que os serviços foram programados para serem executados durante o mês de
Março

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamçnte

f

ALAN/SllNA
Chefe dd Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N2S0U6R8R9C1K9T9
		2021-03-29T16:49:45-0300